
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 19/05/2011
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O. Puglia 2007/2013 F.S.E. annualità 2009. Avviso TA/03/2010 azione 3). Approvazione e
pubblicazione Graduatorie relative ai mesi di Settembre, Ottobre, Novembre e Dicembre 2010.
 
 
 
RELAZIONE DELL’UFFICIO
 
- Con proprio provvedimento Dirigenziale n. 257 del 23.12.2010 venivano approvate le graduatorie di
precedenza dei mesi di Luglio e Agosto 2010, relative alle richieste di Tirocinio formativo e di
orientamento pervenute a questo Servizio entro il 31.12.2010 e successivamente pubblicate sul BURP
n.11 del 20.01.2011.
- Dette graduatorie sono state redatte nel rispetto delle modalità operative descritte nell’Avviso
TA/03/2010 azione 3) la cui pubblicazione è stata effettuata sul BURP n.117 del 08.07.2010.
- Con il presente provvedimento il Servizio scrivente intende procedere all’approvazione e
conseguentemente alla pubblicazione sul BURP delle graduatorie di precedenza di cui all’Avviso su
citato relative ai mesi di Settembre, Ottobre, Novembre e Dicembre.
- La Commissione di Valutazione, nominata con Determinazione Dirigenziale n. 195 del 14.10.2010, ha
proceduto all’istruttoria di ammissibilità delle richieste di Tirocinio pervenute per i mesi su indicati,
secondo la procedura a sportello (data, ora e numero di protocollo).
- Detta Commissione, al termine delle procedure attuate nei modi specificati nell’Avviso in questione, ha
redatto il verbale n. 2 del 22 e 23 Marzo 2011, dal quale risultano le seguenti graduatorie di precedenza
che si allegano al presente provvedimento e che costituiscono parte integrante del presente atto;
• Allegato a): graduatoria di precedenza - Avviso TA/03/2010 az.3) - Settembre 2010;
• Allegato b): graduatoria di precedenza - Avviso TA/03/2010 az.3) - Ottobre 2010;
• Allegato c): graduatoria di precedenza - Avviso TA/03/2010 az.3) - Novembre 2010;
• Allegato d): graduatoria di precedenza - Avviso TA/03/2010 az.3) - Dicembre 2010.
 
- La data di pubblicazione di dette graduatorie sul BURP costituirà termine iniziale per la presentazione
di eventuali ricorsi amministrativi da prodursi nel termine perentorio di 20 giorni. In via consequenziale e
secondo le tempistiche connesse agli adempimenti burocratici di rito, le graduatorie saranno pubblicate
sul sito istituzionale della Provincia di Taranto: www.provincia.ta.it.
 
Il Responsabile del Procedimento
Gregorio Russo
 
 
IL DIRIGENTE

1



 
 Visti gli atti d’ufficio;
 
 Visto l’Avviso n. TA/03/2010 azione 3);
Visto il verbale n.2 del 22 e 23 Marzo 2011 della Commissione di Valutazione;
 
 Visto il D.Lgs. N. 267/2000:
 
 
DETERMINA
 
1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, la relazione d’ufficio, che qui si intende
integralmente riportata;
 
2. di approvare le graduatorie di precedenza di cui agli allegati (a, b,c,d), afferenti l’Avviso TA/03/2010
azione 3);
 
3. di fare riserva di adozione di ulteriori provvedimenti;
 
4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
 
5. di inviare copia del presente atto all’Autorità di Gestione della Regione Puglia, per gli eventuali
provvedimenti di competenza.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
 
 Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

2


